Listado de precios Salon de Peluqueria 2023
Hair Salon Price List 2023

Peluqueria
Hairdressing Service

SENORA / WOMAN
Peinar / Blow Dry
Lavar y Peinar / Shampoo & Blow dry

Lavar y Cortar / Wash & Cut

Lavar, Cortar y Peinar / Wash, Cut & Blow dry

Recogido / Hair up
Lavar y Recogido / Wash & Hair up

CABALLERO / GENTLEMAN
Corte / Cut & Finish

NINOS / CHILDREN

Corte niflos / Children’s Haircut

COLOR / COLOURING SERVICES

Short Hair

65 €
70€

70 €
120 €

Color Permanente o Semipermanente / Permanent o Semi-permanent

Colouring
Mechas / Highlights

Color Caballero / Men’s Hair Colouring

Politica de Cancelacién / Cancellation Policy

Medium Hair

70 €
75€

70 €
130 €

140 €
145 €

60 €

45 €

Desde / From 80€

Desde / From 180€

70 €

Long Hair

80 €
85 €

70 €
135 €

Cancelaciones con menos de 4 horas, se cargara el 100% del servicio. / Cancellations after 4 hours to the appointment time, full price will be charged.
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